
 

SURAT TUGAS MENGAJAR 

Nomor  : 017/IPWIJA.PSM/ST-00/III/2025 

 

 

Ketua Program Studi Manajemen Universitas IPWIJA, menugaskan kepada: Ahmad 

Marzuki, SE., MM untuk mengajar pada Program Studi Manajemen S1 Semester Genap 

2024/2025, dengan matakuliah dan jadwal sebagai berikut: 

 

No 
Kode 

MK 
Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam 

1 KK3520 Metodologi Penelitian 3 E1231 Sabtu 07.30 - 10.00 

2 KB3504 Manajemen Sumberdaya Manuasia II 3 E323 Sabtu 13.30 - 16.00 

3 KB3504 Manajemen Sumber Daya Manusia II 3 F223 Senin 16.30 - 19.00 

 

Demikian surat tugas ini dibuat untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab. 

 

 

       Bogor, 1 Maret 2025 

      Ketua Program Studi Manajemen 

 

 

 

 

Dr. Susanti Widhiastuti, S.E., M.M 
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MATA KULIAH : Manajemen Sumber Daya Manusia II 

NAMA DOSEN : AHMAD MARZUKI 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : F223 

JURNAL PERKULIAHAN 

MANAJEMEN 2024 GENAP 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Senin, 3 Maret 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Konsep Manajemen SDM 

Strategik 

Konsep Manajemen SDM 

Strategik 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI 

 

2 Senin, 10 Maret 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

komunikasi dalam SDM 

Disamakan BAP 

komunikasi dalam SDM 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

3 Senin, 17 Maret 

2025 

16:30 19:00 Online Selesai Disamakan dengan BAP 

Kepemimpinan 

Disamakan dengan BAP 

Kepemimpinan 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

4 Senin, 24 Maret 

2025 

16:30 19:00 Online Selesai Disamakan BAP Audit 

Sumber daya Manusia 

Disamakan BAP Audit 

Sumber daya Manusia 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

5 Senin, 14 April 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan dengan BAP 

Motivasi Sumber Daya 

Manusia 

Disamakan dengan BAP 

Motivasi Sumber Daya 

Manusia 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

6 Senin, 21 April 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP Pelatihan 

dan pengembangan SDM 

Disamakan BAP Pelatihan 

dan pengembangan SDM 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

7 Senin, 28 April 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

SDM 

Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

SDM 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

8 Senin, 5 Mei 2025 16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

SDM 

Disamakan BAP 

Manajemen Kompensasi 

SDM 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

9 Senin, 19 Mei 

2025 

16:30 19:00 Online Selesai Ujian Tengah Semester Ujian Tengah Semester (30 / 30) AHMAD MARZUKI  

10 Senin, 26 Mei 2025 16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

Peningkatan Kinerja 

Organisasi 

Disamakan BAP 

Peningkatan Kinerja 

Organisasi 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

11 Senin, 2 Juni 2025 16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

Menghitung Salary 

Dengan Metode Hay 

System 

Disamakan BAP 

Menghitung Salary 

Dengan Metode Hay 

System 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

12 Senin, 9 Juni 2025 16:30 19:00 Online Selesai Disamakan BAP 

menghitung Upah 

Disamakan BAP 

menghitung Upah 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

13 Senin, 16 Juni 2025 16:30 19:00 Online Selesai Disamakan BAP 

Pemutusan hubungan 

kerja 

Disamakan BAP 

Pemutusan hubungan 

kerja 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

14 Senin, 23 Juni 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP 

Manajemen SDM Global 

Disamakan BAP 

Manajemen SDM Global 

(28 / 30) AHMAD MARZUKI  

15 Senin, 30 Juni 

2025 

16:30 19:00 2B Selesai Disamakan BAP Review 

SDM 

Disamakan BAP Review 

SDM 

(28 / 30) AHMAD MARZUKI  

16 Senin, 14 Juli 2025 16:30 19:00 Online Selesai Ujian Akhir Semester 

MSDM II 

Ujian Akhir Semester 

MSDM II 

(30 / 30) AHMAD MARZUKI  

 

 
Bogor, 16 Agustus 2025 

Ketua Prodi Manajemen 

 
 
 
 

 
YOYO INDAH GUNAWAN 

NIDN 0317096701 

mailto:contact@ipwija.ac.id
https://ipwija.ac.id/
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
MANAJEMEN
2024 GENAP

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia II Nama Kelas : F223
Dosen Pengajar : AHMAD MARZUKI

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 2021511126 IRENE KRISTIN 16 14 2 87.5

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 16 16 100

3 202305110089 ADINDA NURHALIZA 16 16 100

4 202305110094 FATHIYA PUTRI KAMILA SUKARYA 16 16 100

5 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 16 16 100

6 202305110107 AIDA ALZAHRA 16 16 100

7 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 16 16 100

8 202305110119 NABILA ANGGRAINI 16 16 100

9 202305110157 YANTI 16 16 100

10 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 16 16 100

11 202305110181 ARI DARMAWAN 16 16 100

12 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 16 16 100

13 202305110195 ANGGI NURAISAH 16 16 100

14 202305110197 NICKY AGATHA OLIVIA MUSAK 16 16 100

15 202305110200 ROSA LIA ANDINI 16 16 100

16 202305110201 MEGA AMALIA 16 16 100

17 202305110204 LATIPAH 16 16 100

18 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 16 16 100

19 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 16 16 100

20 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 16 16 100

21 202305110249 LUSI DAMAYANTI 16 16 100

22 202305110250 DEDE SALSABILA 16 16 100

23 202305110251 INTAN AMELIA 16 16 100

24 202305110255 MUHAMMAD HARIZ WAHYU SAPUTRA 16 16 100
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25 202305110276 MIRA YANI 16 16 100

26 202305110290 ROBERTH GALVIN MAKANONENG 16 16 100

27 202305110309 KHAIRUNNISA RAMADHANI FIRDAUS 16 16 100

28 202305110324 WIRNA RANI 16 16 100

29 202305110330 AULIA 16 16 100

30 202305220365 MELLY WIRYAWATI 16 14 2 87.5
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LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 

Program Studi S1 Manajemen 

Periode 2024 Genap 

Mata kuliah : Manajemen Sumber Daya Manusia II Nama Kelas : F223 

Kelas / Kelompok : 

Kode Mata kuliah : KB3504 SKS : 3 

No NIM Nama Mahasiswa 
TUGAS 

(35,00%) 

UTS 

(20,00%) 

UAS 

(35,00%) 

KEHADIRAN 

(10,00%) 
Nilai Grade Lulus 

Sunting 

KRS? 
Info 

1 2021511126 IRENE KRISTIN 85.00 76.48 80.00 87.5 81.62 A- ✔   

2 202305110087 ICHA PUTRI MAHARANI 87.00 83.20 82.00 100 85.79 A- ✔   

3 202305110089 ADINDA NURHALIZA 85.00 83.20 83.00 100 85.44 A- ✔   

4 202305110094 
FATHIYA PUTRI KAMILA 

SUKARYA 

87.00 80.00 84.00 100 
85.85 A- ✔ 

  

5 202305110097 DWI PUTRI SEPTIANI 83.00 78.40 85.00 100 84.48 A- ✔   

6 202305110107 AIDA ALZAHRA 78.00 91.20 85.00 100 85.29 A- ✔   

7 202305110113 ALLYSA DIVA AULIA 89.00 88.00 85.00 100 88.50 A- ✔   

8 202305110119 NABILA ANGGRAINI 88.00 68.00 82.00 100 83.10 A- ✔   

9 202305110157 YANTI 87.00 80.80 83.00 100 85.66 A- ✔   

10 202305110180 FRADISKA NUR INTANI 90.00 90.40 90.00 100 91.08 A ✔   

11 202305110181 ARI DARMAWAN 86.00 80.80 85.00 100 86.01 A- ✔   

12 202305110189 ALFIAN SAHRUL ASSIDIQ 86.00 96.80 91.00 100 91.31 A ✔   

13 202305110195 ANGGI NURAISAH 85.00 80.80 83.00 100 84.96 A- ✔   

14 202305110197 
NICKY AGATHA OLIVIA 

MUSAK 

79.00 72.00 88.00 100 
82.85 A- ✔ 

  

15 202305110200 ROSA LIA ANDINI 78.00 84.80 81.00 100 82.61 A- ✔   

16 202305110201 MEGA AMALIA 84.00 91.84 82.00 100 86.47 A- ✔   

17 202305110204 LATIPAH 86.00 84.00 83.00 100 85.95 A- ✔   

18 202305110212 NUR FADLI IBRAHIM 84.00 83.20 92.00 100 88.24 A- ✔   

19 202305110245 MUHAMMAD RIDHWAN 78.00 80.00 81.00 100 81.65 A- ✔   

20 202305110248 FARIDAH MUAWIYAH 89.00 82.40 82.00 100 86.33 A- ✔   

21 202305110249 LUSI DAMAYANTI 80.00 75.20 87.00 100 83.49 A- ✔   

22 202305110250 DEDE SALSABILA 87.00 79.20 84.00 100 85.69 A- ✔   

23 202305110251 INTAN AMELIA 78.00 80.96 84.00 100 82.89 A- ✔   

24 202305110255 
MUHAMMAD HARIZ 

WAHYU SAPUTRA 

87.00 60.00 89.00 100 
83.60 A- ✔ 

  

25 202305110276 MIRA YANI 87.00 82.40 90.00 100 88.43 A- ✔   

26 202305110290 
ROBERTH GALVIN 

MAKANONENG 

84.00 75.36 83.00 100 
83.52 A- ✔ 

  

27 202305110309 
KHAIRUNNISA 

RAMADHANI FIRDAUS 

90.00 89.60 90.00 100 
90.92 A ✔ 

  

28 202305110324 WIRNA RANI 87.00 77.60 83.00 100 85.02 A- ✔   

29 202305110330 AULIA 86.00 73.60 87.00 100 85.27 A- ✔   

30 202305220365 MELLY WIRYAWATI 78.00 80.00 80.00 87.5 80.05 A- ✔   

Rata-rata nilai kelas 84.60 81.01 84.80 99.17 85.40 A-  

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Sabtu, 9 Agustus 2025 oleh 61201240840 

Tanggal Cetak : Sabtu, 23 Agustus 2025, 13:34:27 

Paraf Dosen : 
 

 
 

 
 

 
AHMAD MARZUKI 
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